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Velkommen t i l 

Fjelltun Bibelskole!

Velkommen til et levende møte med Guds ord! 
Bibelen – Guds ord – er basis for undervisningen på 
Fjelltun. Derfor inviterer vi deg til et møte med Ordet 
gjennom undervisning, forkynnelse og veiledning, slik at 
du blir bedre kjent med han som er Ordets sentrum, Jesus 
Kristus.

Velkommen inn i et levende fellesskap! 
På Fjelltun vil du møte et godt menneskelig og åndelig 
fellesskap sammen med medstudenter, personalet og 
andre. Det vil gi deg utviklingsmuligheter som kristent 
menneske.

Velkommen til utfordring og tjeneste! 
Kallet til kristen tjeneste og misjon står sentralt både i undervisningen og i fritiden. Det er 
mulig å engasjere seg i lokal vitnetjeneste og i globalt misjonsarbeid.

Du er hjertelig velkommen!

Odd Geir Norland
Rektor
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fokus på

:bibelen
På Fjelltun bibelskole ønsker vi å gi deg større bibelkunnskap, innføring i den kristne 
tro, veiledning i aktuelle spørsmål og hjelp i ditt gudsforhold.

Det gamle testamente
Frelseshistorien i GT	I nær tilknytning til viktige begivenheter i Israels historie, vises 
	 det hvordan Gud har forberedt en frelse for alle mennesker i Jesus  
	 Kristus. Det blir derfor lagt vekt på sammenhengen mellom GT  
	 og NT. 
Urhistorien	 Ved gjennomgang av 1. Mos. 1-11 tar en for seg skapelsen, 
	 syndefallet og dets følger. Problemer i forhold til moderne  
	 vitenskap blir også belyst.
Salmene	 Etter en innføring i Salmenes tilblivelse, egenart og inndeling, 
	 blir et utvalg av de forskjellige salmetypene gjennomgått. 
Profeten Jesaja	 Gjennom utvalgte tekster gir man et bilde av profetens budskap 
	 om dom og frelse. Hovedvekten blir lagt på profetier om Guds  
	 frelse ved Messias, Jesus Kristus.
Småprofetene	 Gjennom utvalgte tekster fra noen av småprofetene gir en et 
	 nærmere kjennskap til profetenes forkynnelse til Israelsfolket  
	 både før og etter Guds domshandlinger.
Personer i GT	 Undervisningen tar for seg noen av Herrens tjenere som vi møter 
	 i Bibelen.
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:praktiske opplysninger

Skoleåret
Skoleåret starter 17. august 2008 og avsluttes 5. juni 2009. For studenter som ønsker å gå våren 
2009, er skolestart 4. januar kl. 19.00.

Stipend og lån
Studentene ved Fjelltun Bibelskole kan regne med stipend og lån fra Statens Lånekasse for 
Utdanning. Du kan søke om stipend og lån direkte på www.lanekassen.no eller gjennom skolen. 
Ved å søke gjennom Internett blir søknaden behandlet raskere,  og du slipper da å sende ferdig utfylt 
blankett til oss, som vi så videresender til Lånekassen. 

Økonomi
Skolepenger inkludere kost og losji og utgifter i forbindelse med turnéer. Prisen pr måned er kr 
4.900,-. Til bøker, kopier, noter etc. må en regne med ca kr 2.000,- for ett år, og kr 1.500,- for et 
halvt år. Egenandel for valgfag “idrett og friluft” blir på kr 1.800 pr halvår. Egenandel for “kunst og 
håndverk”, reelle materiellkostnader.

Studenter som ikke bor i internatet betaler kr 1.100,- pr måned i semesteravgift.

Opptaksgebyr: Kr 800,-

Pris på studietur: Tillegg for studietur blir ca. 14.500,-

Internat
Studentene bor på enkeltrom. Alle har telefon, ADSL-tilkobling, dusj og toalett.

Internatet fungerer også som studentheim for ungdom som studerer i Stavanger.

Internatet inneholder bl.a. lesesal, bibliotek, dagligstue, aktivitetsrom, vaskerom, TV-rom og 
kjøkken. Skolens ordensregler blir gjort kjent ved opptak.

Turnéer og arrangement
I løpet av skoleåret arrangeres det et par turneer. Dessuten besøkes noen av NLMs internatskoler. 
Skoleåret avsluttes med en 8-10 dagers møteturné. Studentene tar også aktivt del i Fjelltuns basar 
og loppemarked. Noen obligatoriske arrangement er lagt til kveldstid eller til helger, men de  este 
helgene er fri.
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Det nye testamente	
Innføring i NT	 Undervisningen gir kjennskap til hovedtankene i 
	 de forskjellige skriftene i NT. Det gis også en kort  
	 innføring i viktige tolkningsprinsipp.
Matteusevangeliet	 Med hovedvekt på Bergprekenen gjennomgås 
	 utvalgte tekster for å vise viktige sider ved Jesu  
	 liv og forkynnelse.
Johannesevangeliet	 Utvalgte tekster gjennomgås med særlig vekt på 
	 forståelsen av sentrale begrep.
Apostlenes gjerninger/misjon i NT	 Undervisningen gjennomgår sentrale avsnitt i 
	 skriftet for å vise evangeliets utbredelse i  
	 aposteltiden og kallet til misjon i dag.
Romerbrevet	 Undervisningen gjennomgår sentrale spørsmål 
	 om frelsen og det kristne livet i Rom 1-8.
1.Korinterbrev	 Med utgangspunkt i apostelens veiledning til en 
	 ung menighet i hedenske omgivelser, gis det hjelp  
	 til et sunt menighetsliv og en rett kristen vandel.
1.Timoteusbrev	 I dette faget ser man på hvordan Paulus 
	 oppmuntrer og veileder en ung medarbeider som  
	 har fått lederansvar i en menighet. 
Johannes’ åpenbaring	 Ved en gjennomgang av skriftet gis en 
	 helhetsforståelse av begivenhetene knyttet til  
	 endetiden og Jesu gjenkomst.

Kristen tro og liv
Troslære	 Undervisningen gir en samlet og systematisk 
	 framstilling av hovedinnholdet i den kristne tro, 
	 i samsvar med Skriften og Den evangelisk  
	 lutherske kirkes bekjennelse.
Etikk	 En gjennomgåelse av hva Bibelen sier om 
	 hvordan en skal leve rett som kristen på det  
	 personlige plan, i familien, i menigheten og i  
	 samfunn.
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f lere

:valgmuligheter

I tillegg til de faste fagene, tilbyr Fjelltun deg flere valgfag. Noen går gjennom hele året, 
og andre er bare for høst- eller vårsemesteret.

Valgfagene utgjør 3 uketimer, utenom idrett og friluft som har 6 uketimer. Alle 
valgfagene forutsetter at minst 4 studenter velger det samme faget.

Valgfag – hele året 2010-11
Idrett og friluft 	 I dette faget utrustes det til å kunne lede kristent barne- og 
	 ungdomsarbeid knyttet opp til allidrettsgrupper. Valgfaget gir deg  
	 lederopptrening og undervisning i idrettskunnskap og førstehjelp.  
	 Mye av tiden brukes til aktiviteter som ballspill, klatring, surfing,  
	 allidrett m.m. Villmarksturer, alpin skitrening og kanopadling er noe  
	 av det som er lagt inn i turdelen. På skolen og i nærområdet er det  
	 gode muligheter til idrettsaktiviteter både ute og inne. Vi kan benytte  
	 oss av gymsal, idretts/svømmehall og klatresenter. I Stavanger er det  
	 både kunstisbane, kunstishall, tennis- og squashsenter.
Musikk	 Musikk valgfag er for den som har lyst til å utvikle seg innen 
	 musikk relatert mot bruk i forsamlinger og menigheter. Gjennom 
	 undervisning og samtale vil vi prøve å oppnå større forståelse og 
	 dypere refleksjon om hva vi driver med. Men ikke minst er det også 
	 et praktisk fag, der en vil få musikalske utfordringer i forskjellige 
	 relevante ensembler, som band og mindre grupper. 
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Valgfag – høsten 2010
LIS-Valgfag	 LIS er et etablert konsept for ledertrening i to kretser av NLM 
	 – Haugesund og Stavanger. LIS er en forkortelse for ”Leder-  
	 og InspirasjonsSamling”. Gjennom LIS-Valgfag ønsker en å skape  
	 vitale, kristne ungdomsledere med en sunn integritet.
Misjon	 I dette valgfaget ønsker vi å utfordre til misjon ut fra Bibelen og 
	 gjennom møte med mennesker som brenner for å spre evangeliet  
	 både i Norge og i andre land.   

Valgfag – våren 2011
Kunst og håndverk	Kunst og håndverk gir undervisning i oljemaling, keramikk og 
	 trearbeid. Dette gir personlig utbytte, samtidig som mye av det kan  
	 være anvendelig i barne- og ungdomsarbeid. Undervisningen  
	 utføres av fagfolk innen hvert område.  
Media	 I dette valgfaget vil vi sette fokus på ulike media i dagens samfunn. 
	 Vi samarbeider også med Nytt Liv Media, NLM’s lokalradio, som  
	 holder til i samme bygget som Fjelltun. Det gis opplæring i ulike  
	 sider ved radioarbeidet, både i teori og praksis.      

Andre fag
Sang  	 En time i uka er temaet ”sang” i forskjellige former.
Gymnastikk	 Skolen benytter Hetlandshallen, og har egen sandvolleyballbane.
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fokus på

:fellesskap

Vi ønsker å gi deg et nært åndelig og menneskelig fellesskap. Fjelltun har totalt 60 
hybler som blir fordelt mellom bibelskolen og studenthjemmet.

Det arrangeres også åpne møter for nærmiljøet. På grunn av vår sentrale beliggenhet, vil 
du også kunne oppleve et større fellesskap med andre kristne utenfor skolen.
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fokus på

:misjon

Vi utfordrer til misjon ut fra Bibelen, gjennom møte med aktive misjonærer og ved 
konkret informasjon fra misjonsarbeidet. Hvert år blir det valgt et misjonsprosjekt  
som  studentene samler inn penger til gjennom skoleåret. En av studentene får lov til å  
besøke misjonsfeltet som det samles inn til.

Den kristne tro i verden
Kirke og misjon	 I korte trekk orienteres det om utviklingen i den kristne kirke. På 
	 denne bakgrunn analyseres dagens situasjon i kirke og misjon,  
	 samtidig som en peker på aktuelle misjonsutfordringer. Det blir  
	 orientert konkret om NLM’s arbeid heime og ute.

Ledertrening	
Apologetikk	 (Trosforsvar) Her tas det opp hvordan man kan avsløre ulike 
	 strømninger i tiden og møte de vanligste innvendingene mot den  
	 kristne tro i vitnetjenesten.
Sjelesorg	 Målet for undervisningen er å gi deg sjelesørgerisk hjelp, og å sette 
	 deg i stand til selv å hjelpe andre.
Studiegrupper	 Vi arbeider med bibelske tekster eller emner i grupper.
Formidling	 Gjennom undervisning og praksis får studentene hjelp til å formidle 
	 det kristne budskapet

Praksis
På Fjelltun vil du få tilbud om å være med i barne- og ungdomsarbeid, evangelisering, 
innvandrerarbeid, møter, turneer o.l.
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fokus på 

:misjon i  Ost-Afrika

Fjelltun arrangerer en 4 ukers studietur i september til Kenya og Tanzania. Rektor og 
en av lærerne på Fjelltun har bakgrunn som misjonærer i Tanzania. Med en av disse 
som reiseledere får vi en unik mulighet til å oppleve kulturen og kristenlivet i Kenya og 
Tanzania. 

De evangeliske kristne i Øst-Afrika er spesielt kjent for en glad kristendomsform 
med mye sang. Vi besøker misjonsstasjoner og lokale menigheter og får innblikk 
i evangelisering, menighetsarbeid, undervisning, helsearbeid, radioarbeid, 
forlagsvirksomhet og mye annet.

Det blir mange naturopplevelser. Vi legger turen innom en nasjonalpark for å se noe av 
Afrikas fantastiske dyreliv. Det blir også anledning til å bade i Det indiske hav.
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fokus på

: Israel

Fjelltun arrangerer en 4 ukers studietur i september til Israel. Vi disponerer to store 
leiligheter i Galilea og steller oss selv. Med dette som utgangspunkt besøker vi de 
bibelske stedene. Bibelundervisningen skjer delvis på de plassene vi besøker, og 
delvis i et av byens menighetslokaler. I en av ukene drar vi på en rundtur til Jerusalem, 
Dødehavet, Massada, Negevørkenen, Eilat og Sinaifjellet. 

Tidligere driftsleder på Fjelltun er fra Israel. Med han som reiseleder får vi god kontakt 
med de lokale kristne og spesielle muligheter til å bli godt kjent med folket, landet, 
kulturen og de religiøse forholdene. 

Det er varmt i Israel på denne tiden av året, så vi tar oss også tid til å bade og kose oss i 
sola. 

Det blir undervisning på Fjelltun for dem som ikke måtte ønske å bli med på en av disse turene.
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:Bibelen apnet seg pa 
en ny mate

En av studentene i skoleåret 2006-07 heter Malin Tungland. Hun kommer fra Jørpeland i 
Rogaland. Vi har bedt henne si noen ord om hva året på Fjelltun har betydd for henne.

”Helt konge”
Året her på bibelskolen har vært kjempekjekt, ja ”helt konge!”, utbryter hun med et smil. 
”-Helt fra oppstarten opplevde vi å bli en utrolig sammensveiset gjeng. Israels- turen var 
bare helt fantastisk, både landet og det at vi ble så godt kjent med hverandre.”

Bibelen åpnet seg
Malin forteller at hun har vokst opp i et kristent hjem, og har hørt om Jesus siden hun var 
liten. Hun har alltid hatt en kristen bekjennelse, men likevel har jeg ”blitt en kristen” her. 
- Det er som om jeg først nå har forstått hvem Jesus er. Først nå klarer jeg å forstå det jeg 
har lest i Bibelen. Bibelen har åpnet seg på en ny måte.

Ny frimodighet
I løpet av året her har jeg fått en ny frimodighet som gjør at det er naturlig å be høyt 
sammen med andre, og at bønnen er ekte og kommer fra hjertet. ”Når jeg ser tilbake på 
hvordan jeg hadde det for mindre enn et år siden, så er det bare en kjempeforandring”, sier 
Malin.

Jobb etter skolen
Etter bibelskoleåret har Malin vært ansatt i ungdomsarbeidet i Stavanger krets av NLM. 
Hun ønsker at vi ber for henne og de ungdommene som hun møter.

Til slutt siterer Malin det som har blitt ”bibelverset mitt”, fra Salme 37,5:
”Sett din vei i Herrens hånd og stol på ham! Han skal gjøre det!”
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:praktiske opplysninger

Skoleåret
Skoleåret starter 22. august 2010 og avsluttes 3. juni 2011. For studenter som ønsker å gå våren 
2011, er skolestart 4. januar kl. 08.20.

Stipend og lån
Studentene ved Fjelltun Bibelskole kan regne med stipend og lån fra Statens Lånekasse for 
Utdanning. Du kan søke om stipend og lån direkte på www.lanekassen.no eller gjennom skolen. 
Ved å søke gjennom Internett blir søknaden behandlet raskere,  og du slipper da å sende ferdig utfylt 
blankett til oss, som vi så videresender til Lånekassen. 

Økonomi
Skolepenger inkluderer kost og losji, samt utgifter i forbindelse med turnèer. Prisen pr måned er kr 
5800,-. Til bøker, kopier, noter etc. må en regne med ca. kr 2000,- for ett år, og kr 1500,- for et halvt 
år. Egenandel for valgfaget ”idrett og friluft” blir på kr 2000,- pr halvår. Egenandel for ”kunst og 
håndverk” er reelle materialkostnader. 

Studenter som ikke bor på internatet betaler kr 1150,- pr måned i skolepenger.

Opptaksgebyr: kr 900,-

Egenandel for studietur er kr 23.000,- De som blir med på turen slipper å betale månedsavgiften fil 
Fjelltun for september (kr 5800,-/1150,-).

Internat
Studentene bor på enkeltrom. Alle har telefon, ADSL-tilkobling, dusj og toalett.

Internatet fungerer også som studentheim for ungdom som studerer i Stavanger.

Internatet inneholder bl.a. lesesal, bibliotek, dagligstue, aktivitetsrom, vaskerom, TV-rom og 
kjøkken. Skolens ordensregler blir gjort kjent ved opptak.

Turnéer og arrangement
I løpet av skoleåret arrangeres det et par turnéer. Dessuten besøkes noen av NLMs internatskoler. 
Skoleåret avsluttes med en 8-dagers møteturné.  Studentene tar også aktivt del i Fjelltuns basar og 
loppemarked. Noen obligatoriske arrangement er lagt til kveldstid eller til helger, men de fleste 
helgene er fri.



:soknad  om opptak ved Fjelltun Bibelskole

Etternavn	 	

Fornavn   	 	 	

Fødselsdato og personnr                  (11 siffer)

Adresse   	 	

Postnr             Poststed   

E-post          Mobil	

Navn på nærmeste pårørende   	

Telefonnr  til nærmeste pårørende   	

Hjemmeadresse   		

	

Skolegang etter grunnskolen   	 	

	
Eventuelt yrke   	

Navn på referanseperson	

Telefonnummer til referansepersonen	

Jeg søker opptak ved Fjelltun Bibelskole 2010-11      Ett år         Høst 10        Vår 11

Kryss av to valgfag du kan tenke deg        Studietur til Israel og Kenya/Tanzania

   Idrett og friluft 	    Jeg vil være med til Israel

   Misjon 	    Jeg vil være med til Kenya/Tanzania

    Barn og ungdom	    Jeg har ikke bestemt meg

    Media	 For de som ikke er med på studietur  blir det undervisning på Fjelltun

   Kunst og håndverk	

    Musikk

   Kokekunst

Søknad sendes sammen med egenerklæring til: Fjelltun Bibelskole, Gulaksveien 4, 4017 Stavanger
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:egenerklaering
 

opplysningene blir behandlet fortrolig

Hvor lenge har du vært en bekjennende kristen?	
	
	

Hvilken forsamling/menighet/kristen sammenheng er du med i?
	

Har du/har du hatt lederansvar i noen sammenheng, i tilfelle hvilken?

	

	

Spiller du noe instrument? 	 

Har du noen sykdommer eller bruker du medisiner som skolen bør vite om?

	

Hva er formålet ditt med å gå på bibelskole?

	

	

	

Sted   	 Dato   

Underskrift

Søknad og egenerklæring sendes til: Fjelltun Bibelskole, Gulaksveien 4, 4017 StavangerK
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Gulaksv.4, 4017 STAVANGER • Tel: 51826500 • E-post: fjelltun@fjelltun.no • www.fjelltun.no

- et møte med Jesus som forandrer
- et godt menneskelig og åndelig fellesskap
- utfordring til tjeneste og håp for all framtid


